UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH ĐỨC   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND     Hành Đức, ngày     tháng 08 năm 2024

V/v đề xuất mua sắm các loại

trang thiết bị thiết yếu như: Ghe,

máy phát điện, cưa lốc, loa cầm

tay, đồ bảo hộ, trang thiết bị cứu

hộ, cứu nạn

           Kính gửi:  - Phòng nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Nghĩa Hành

Căn cứ thông báo kết luận số 331/TB-UBND ngày 27/08/2024 của đồng

chí Đàm Bàng - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng ban Thường trực Ban

Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn huyện tại Hội nghị tổng

kết công tác PCTT và TKCN năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024.

Nay UBND xã Hành Đức đề xuất mua sắm các loại trang thiết bị thiết yếu

như:

STT Loại trang thiết bị Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

01 Cưa lốc Cái 5

02 Máy phát điện cái 1

03 Loa cầm tay Cái 5

04 Đồ bảo hộ Cái 20

05 Áo phao Cái 50

06 Phao cứu sinh Cái 50

07 Áo mưa Cái 50

08 Đền bin Cái 20

Vậy nay UBND xã Hành Đức lập công văn này kính đề nghị UBND

huyện, Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Nghĩa Hành quan tâm mua sắm cho

địa phương để chủ động ứng phó các tình huống thiên tai, đảm bảo an toàn về

tính mạng con người, tài sản của Nhân dân và Nhà nước./.
Nơi nhận:
- Như trên;
 - Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Trần Văn Thanh

.

		2024-08-28T10:30:18-0700

		2024-08-28T09:57:20+0700

		2024-08-28T09:57:20+0700

		2024-08-28T09:57:20+0700